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8.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit 

Korçë, me adrese Rruga e Mborjes Korçë. 

 

9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 11:00, datë 15.02.2022. 

Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 

a) Formulari i njoftimit 

b) Kërkesë për pjesmarje 

c) Formulari i ofertës 

d) Ftesa për ofertë 

e) Formulari i njoftimit të fituesit 

f) Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit 

g) Proces verbali i komisionit të vlerësimit të ofertave 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

BASHKIA PUKË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 15.02.2022, ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullorsor publik sipas listes 

meposhtme : 

 

 

Po X Jo  

https://www.app.gov.al/
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullorsor 

publik 

 

6. Vlera fillestare 1,315,600 leke pa tvsh (1 vit) 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:): Bashkia Puke, Salla e keshillit Kati i pare 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.02.2022, ora 12.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 

Nëse Po 

 

Monedha Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

https://www.app.gov.al/
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 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

AGROKREDIT.SHA. 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:  

Emri:    Agrokredit.sha. 

Adresa:  NJA Nr.2, Rruga Elbasanit, Nt 178/1,Tiranë    

Tel:   +355 4 2 223937 

Fax:    +355 4 2 223937 

E-mail:  dhajdari@agrokredit.al 

Adresa e Internetit:     www.agrokredit.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 14.02.2022, ora 08:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Procedure e Hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitje prona te Agrokredit sh.a” i ndare ne 37 lote: 

 

Loti 1: Shitje Are me siperfaqe totale 1947 m2. (Zona Kadastrale Nr.3357, Numri i 

Pasurise.1152/22, Volumi.1, Faqe.234) Adresa: Berat –Sheq (Ura Vajgurore). Çertifikatë për 

vërtetim pronësie Nr.516440. Kjo Certifikate leshohet per te vertetuar qe shoqeria Agrokredit sh.a ( 

ish "FAF"  SH.A)  eshte pronar i Pasurise Nr. 1152/22. Data e leshimit te certifikates se pronesise 

17.12.2012. Kodi i prones: MP10 

 

Loti 2. Shitje Are me siperfaqe totale 2620 m2. Adresa e Pasurise Berat - Lapardhe e Siperme. 

(Zona Kadastrale.2383, Numri i Pasurise 626/23, Volumi  5, Faqe.219). Çertifikatë për vërtetim 

pronësie Nr.416545. Kjo Certifikate leshohet per te Vertetuar qe shoqeria Agrokredit sh.a ( ish 

"FAF"  SH.A)  eshte pronar i Pasurise Nr. 626/23. Data e leshimit te certifikates 27.12.2010. 

Kodi i Prones: MP11  

 

Loti 3: Shitje Are me siperfaqe totale 7900 m2. (Zone Kadastrale.1687, Numri Pasurise.219/42, 

Volumi.5, Faqe.5). Adresa:Pasurie FUSH - PESHTAN, Berat, Polican). Çertifikatë për vërtetim 

https://www.app.gov.al/

